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Konu :Geri Alınan Payların İptali Yoluyla 
Sermaye Azaltımı Yapılması Durumunda 
Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası’nda 
Özsermaye Hali Uyarlaması Yapılmaması 
ve Fiziki Teslimatlı USD/TL Opsiyon 
Sözleşmelerinde Oluşturulabilecek Esnek 
Sözleşmelerin Kullanım Fiyat Aralığının 
Değiştirilmesi Hk. Duyuru

 

Sn. Yetkili
 

Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda;

01/04/2026  tarihinden  itibaren  geçerli  olmak  üzere,  Sermaye  Piyasası  Kurulu'nun  Geri  Alınan
Paylar  Tebliği'nin  (II-22.1)  19  uncu  maddesinin  dokuzuncu  fıkrası  kapsamında  geri  alınan
payların  itfası  yoluyla  sermaye  azaltımı  yapılması  durumunda  özsermaye  hali  uyarlaması
yapılmamasına, bunun dışında kalan sermaye azaltımlarında VİOP Prosedürü'nün ilgili hükümleri
kapsamında uyarlama yapılmaya devam edilmesine,

02/02/2026  tarihinden  itibaren  geçerli  olmak  üzere,  Fiziki  Teslimatlı  USD/TL  Opsiyon
sözleşmelerinde  oluşturulabilecek  esnek  sözleşmelerin  kullanım  fiyatı  aralığının  en  düşük/en
yüksek standart kullanım fiyatlarının %50 altı/üstü olarak değiştirilmesine

karar verilmiştir.
VİOP Prosedürü'nde bu kapsamda yapılan güncellemeler Ek'te yer almaktadır. Prosedürün güncel haline
Borsamız internet sitesindeki "Kurumsal" başlığı "Mevzuat" alt başlığındaki "Prosedürler" sayfasından (

) ulaşılabilir.https://www.borsaistanbul.com/kurumsal/mevzuat/prosedurler
 
Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

 

 

Ek:
1 - VİOP Prosedürü Güncellemesine İlişkin Değişiklikler (2 Sayfa)
2 - İngilizce Duyuru Metni (3 Sayfa)

BORSA İSTANBUL A.Ş.
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1 / 2

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84
 - 

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84
 - 

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84
 - 

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84
 - 

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84
 - 

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84
 - 

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84
 - 

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84

https://www.borsaistanbul.com/kurumsal/mevzuat/prosedurler


  Dağıtım:

Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Üyelerine
 

2 / 2

Adres: Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul Caddesi, No:4 34467 Sarıyer/İSTANBUL
Telefon: (212) 298 21 00
Faks: (212) 298 25 00
KEP Adresi : borsaistanbul@hs03.kep.tr

Bilgi için:Hüseyin Evren ARIK
Türev Piyasalar İşletim Servisi

Yöneticisi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: A7650BA6-9FFC-4CD5-A522-6A044FE4FDE4 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/bist-ebys

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84
 - 

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84
 - 

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84
 - 

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84
 - 

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84
 - 

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84
 - 

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84
 - 

20
53

29
84

 - 
20

53
29

84



HALKA AÇIK/PUBLIC 

 

Ek-1: VİOP Prosedürü Güncellemesine İlişkin Değişiklikler 

 

MEVCUT METİN REVİZE METİN  

47. Özsermaye Halleri Uyarlamaları 

… 

Nakit temettü dağıtımlarında özsermaye hali uyarlaması yapılmaz. Temettü 

ödemesinin pay dağıtımı şeklinde olması durumunda bedelsiz sermaye 

artırımında uygulanan formül ile uyarlama yapılır. Temettünün bir 

kısmının nakit diğer kısmının pay biçiminde dağıtılması durumunda sadece 

pay biçiminde dağıtılan kısım için uyarlama yapılır. Diğer taraftan, 

Özsermaye Halleri Komitesi bahsedilen yöntemlerden farklı bir 

yöntem ile uyarlama yapmaya karar verebilir. 

… 

 

47. Özsermaye Halleri Uyarlamaları 

… 

Nakit temettü dağıtımlarında özsermaye hali uyarlaması yapılmaz. Temettü 

ödemesinin pay dağıtımı şeklinde olması durumunda bedelsiz sermaye 

artırımında uygulanan formül ile uyarlama yapılır. Temettünün bir kısmının 

nakit diğer kısmının pay biçiminde dağıtılması durumunda sadece pay 

biçiminde dağıtılan kısım için uyarlama yapılır. 

 

01/04/2026 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Kurul’un Geri 

Alınan Paylar Tebliği’nin (II-22.1) 19 uncu maddesinin dokuzuncu 

fıkrası kapsamında geri alınan payların itfası yoluyla sermaye azaltımı 

yapılması durumunda özsermaye hali uyarlaması yapılmaz. Bu durum 

haricinde yapılan sermaye azaltımları ise ekte (Ek-7) yer aldığı şekilde 

özsermaye hali uyarlamasına tabidir.  

 

Yukarıda açıklanan yöntemler uygulandığında özsermaye hallerinin 

fiyatlara ve sözleşme unsurlarına etkisinin makul ve adil bir şekilde 

hesaba katılmasının mümkün olmayacağı hallerde Özsermaye Halleri 

Komitesi bahsedilen yöntemlerden farklı bir yöntem ile uyarlama 

yapmaya veya hiç uyarlama yapmamaya karar verebilir. 

… 

 

 

 

 

 

 



HALKA AÇIK/PUBLIC 

 

 

H. Fiziki Teslimatlı USD/TL Opsiyon Sözleşmeleri 

… 

 

Kullanım Fiyatları … 

 

Standart kullanım fiyatlarına ek 

olarak, işleme açık sözleşmelerin 

standart vadeleri içerisindeki 

standart kullanım fiyatlarının 

%100 altı/üstü fiyat seviyesi 

arasında olmak kaydıyla esnek 

kullanım fiyatlı sözleşmeler 

kullanıcılar tarafından işleme 

açılabilir. 
 

H. Fiziki Teslimatlı USD/TL Opsiyon Sözleşmeleri 

… 

 

Kullanım Fiyatları … 

 

Standart kullanım fiyatlarına ek 

olarak, işleme açık sözleşmelerin 

standart vadeleri içerisindeki 

standart kullanım fiyatlarının %50 

altı/üstü fiyat seviyesi arasında 

olmak kaydıyla esnek kullanım 

fiyatlı sözleşmeler kullanıcılar 

tarafından işleme açılabilir. 

 


